
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/248/13 

RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 5 września 2013 r. 

w sprawie  zaliczenia dróg powiatowych Nr 1465B Suszcza - Bindziuga i Nr 1450B Oziabły  

- droga 1448 B do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594, poz. 645) oraz art. 7 ust. 2  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 260), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Białostockiego, Rada Miejska w Michałowie uchwala  

co następuje:  

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi powiatowe:  

1) nr 1465B Suszcza - Bindziuga  oznaczonej nr ewid. 651/2, obręb 4 Bieńdziuga i nr ewid. 176/2,  

obręb 44 Suszcza, gmina Michałowo.  

2) nr 1450B Oziabły - droga 1448 B oznaczonej nr ewid.9/2, obręb 35 Oziabły, gmina Michałowo.  

2. Przebieg dróg przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązywania od 1  stycznia 2014 roku.    

Przewodniczący Rady Miejskiej w Michałowie 

Bogusław Ostaszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 września 2013 r.

Poz. 3387



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/248/13 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 5 września 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3387


		2013-09-12T13:16:39+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




